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DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé € Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa n&punésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegiés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojng né& emér dhe pér llogaring time.

Deldaroj se t&€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qe€ nuk eshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Llogari rrjedhese Banka Credins nga paga ¢ bashkeshortes. | 67 550 ( gjashtedhjet
shtate mije e peseqind
pesedhjet)

182 400 (njeqind e
Llogari rrjedhese Veneto Bank nga paga tetedhjet e dy mije e
katergind) lek

759 340 (shtateqind
Llogari rrjedhese Pro Credit Bank nga paga pesedhjet e nente mije
treqind e dyzet ) lek

26 950 ( dyqind e
Shtese depozite Pro Credit Bank gjashtedhjet mije e
nenteqind e pesedhjet) lek

210 840 ( dyqgind e dhjete
Shtese depozite Pro Credit Bank ne emer te femijes mije e teteqind e dyzet) lek
Tare

166 220 (njeqind ¢
Shtese depozite Pro Credit Bank ne emer te femijes gjashtedhjet e gjashte mije
Tare ¢ dyqind e njezet) lek

650 000 (gjashtegind e
Shpenzime shkollimi per dy femijet ne shkolla jo publike pesedhjet mije) lek

3500 (tremije e peseqind)
Shpenzime pushime vjetore euro

600 000 (gjashtegind mije)
Gjendje cash ne banese lek

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerd 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
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d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht® sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari
dhe:n& huadhénie, né leks ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga paga ¢ dieta nga puna e bashkeshortes si Kryetare ¢ | 1 543 300 (nje million e

Gjykates se Apelit Korce. peseqind ¢ dyzet e tre mije e
tregind) lek

1 785 850 ( nje million e
Te ardhura nga paga, dicta e shperblime nga puna si drejtor I UKKO | shtateqind e tetedhjet e pese
Korce mije e teteqind e pesedhjet )
lek

2 000 000 (dy milicn) lek

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje (é tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qe¢ ekzistojngé brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhé&n nga deklarimi i
meéparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare banka Credins - 11 200 (njembedhjete : 42 100 ( dyzet e dy
de 26. 12. 2011. Shuma 70000( shtatedhjet mije ¢ dyqind) euro mije e njeqind) euro
euro. Afati 7 (shtate Yvijet.
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